.‘ INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

I m p Ia“ , SALVADOR ALVARADO. IMP110114V70

Poliza de Eqreso EA0000008 del 30 de mayo de 2019 Hae 1
REGISTRO DE VIATICOS A COMPROBAR POR ASISTIR A CONAGUA DELEGACION SINALOA PARA SOLICITAR INFORMACION

DE LA ZONAS FEDERALES Y LA DELIMITACION DE LAS MISMAS, UBICADAS DENTRO DE LA ZONA URBANA DE LA CIUDAD
DE GUAMUCHIL.

ADMINISTRADOR 05/06/2019 01:20:14p.m.

CtasSctaSse'sSst Descnpcson/Concepto = opaenl - beb
1123 7 v 7 Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo ; = S assss Bl = 7500,00
1123 1 FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
1123 1 000002 AARON MEZA RAMIREZ
REGISTRO DE VIATICOS A COMPROBAR POR ASISTIR A 500.00
CONAGUA DELEGACION SINALOA PARA SOLICITAR
1112 Bancos/Tesoreria 500.00
1112 1 BANORTE
1112 1 000001 BANORTE CTA 7779
0000000-A AARON MEZA RAMIREZ 500.00

N
Y/ 500.00 500.00
N FORMULO ,ﬂ RE\)K'?@@\"‘Q\ AUT@Rlzo "
i /\( N : s W < b Emision: 30 may 2019

| " 'KARLA YAZMIN QUINTER() RAMIREZ ~  AARONMEZA RAMIREZ AARONM RAMIREZ Poliza : EA0000008

p S




Fecha de Impresion : 30/05/2019

GRUPO FINANCIERO

¥» BANORTE

REPORTE DE TRANSMISION DE ARCHIVO DE PAGOS Folio electrénico: 300520194263001PN7921799214

Empresa: 79217 INSTITUTO MUNICIPAL DE
PLANEACION URBANA
Tipo de Pago: OTROS

No. de cuenta Cargo: 0679317779

Estatus: TRANSMITIDO Registros Transmitidos: 1
Importe: $ 500.00

Fecha y Hora de Transmision: 30-05-2019, 10:37 hrs

Fecha de Aplicacion: 30-05-2019

Comisién por archivo de pagos: $ 2.00

IVA: $0.32

Detalle

No. Empleado |Nombre Tipo Cuenta |[No. de Cuenta Importe Estatus Codigo | Descripcion
0000000001 IAARON MEZA RAMIREZ 01 000000000470307306 $500.00 GENERADO

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la
ciudad de México, D.F.

/N
Para el caso de aclaracion respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones \\

de la Institucién, segun corresponda al lugar de celebracién de la operacion, o solicitarla a través de IOSWS teléfonos, en un \
lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprico D.F, (55) 5140 5600 =<4\

Monterrey (81) 8156 9600 — Guadalajara (33) 3669 9000 — Resto del pais 01 800 226 6783. o




A IMPLAN

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

OFICIO DE COMISION

Guamdchil, Sin, a 29 de Mayo de 2019.

NOMBRE: ARQ. AARON MEZA RAMIREZ
CARGO: DIRECTOR GENERAL

Ha sido comisionado a la Ciudad de Culiacdn,
presente afio.

Sinaloa, el dia 30 de Mayo del

CON EL OBJETO DE: Asistir a CONAGUA Delegacion Sinaloa para solicitar
informacién de la zonas federales y la delimitacién de las mismas, ubicadas
dentro de la zona urbana de la ciudad de Guamdchil.

MEDIO DE TRANSPORTE: AUTOBUS

INSUS

e e —————
INSTITUTO NACIONAL DEL
SUELQ SUSTENTABLE

3 0 MAYD 2019 A
RECIBIDO ["\ IMPLAN
L1 EGACION §;\, LOA :
| DELEGACION o ARQ. AARON\MEZA RAMIREZ

DIRECTOR GENERAR DEL IMP

DE SALVADOR ALVARADO

RECIBI LA CANTIDAD DE $500.00 PARA GASTOS DE VIATICOS, LOS CUALES DEBERAN
SER COMPROBADOS CON DOCUMENTACION DEBIDAMENTE REQUISITADA AL

SIGUIENTE DIA HABIL DE LA FECHA DE COMISION.

RECIBI
FIRMA Y SELLO
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INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA
DE SALVADOR ALVARADO

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

, SALVADOR ALVARADO. IMP110114V70

Poliza de Diario D0000011 del 31 de mayo de 2019 Hoja: 1

REGISTRO DE COMPROBACION DE VIATICOS POR ASISTIR A CONAGUA DELEGACION SINALOA PARA SOLICITAR
INFORMACION DE LA ZONAS FEDERALES Y LA DELIMITACION DE LAS MISMAS, UBICADAS DENTRO DE LA ZONA URBANA
DE LA CIUDAD DE GUAMUCHIL.

ADMINISTRADOR 07/06/2019 01:14:59p.m.

Cta SctaSsc SSS

DeScr,jpv,cion,/‘ Conce;p’t'-o'i :

1112
1112
1112

2112
2112
2112

2112

2112

2119
2119

2119
5137
5137
5137
5137

5137
5137

5137
5137

5137
5137

8250
8250
8250
8250

8250
8250

8250
8250

8250
8250

000001

000025

000026

000045

000001

372001
372001

372001
372001

375002
375002

375002
375002

372001
372001

372001
372001

375002
375002

375002
375002

000001

000001
000001

000001

000001
000001

000001

000001
000001

000001

000001
000001

000006
000006 000001

000006
000006 000001

000006
000006 000001

000006
000006 000001

451

Bancos/Tesoreria

BANORTE

BANORTE CTA 7779

REINTEGRO DE VIATICOS 4.51
Proveedores por Pagar a Corto Plazo 341.00
Proveedores por Pagar a Corto Plazo

PASTELERIAS PANAMA DE CULIACAN S.A. DE C.V.

25| 146.00
10446|31/05/2019]0000000000|1.0000|000904|REGISTRO DE

AUTO SERVICIOS DEL NORTE DE SINALOA, S A. DE C.V.

26| 95.00
21548|31/05/2019/0000000000|1.0000|000903|REGISTRO DE

AUTOTRANSPORTES TUFESA SA DE CV

45) 100.00
85739|31/05/2019|0000000000|1.0000|000902|REGISTRO DE

Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo 154.49
Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

000905| REGISTRO DE PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS 154.49
DEL DI

TAXIS

Servicios de Traslado y Viaticos 495.49
Servicios de Traslado y Viaticos

PASAJES TERRESTRES

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR

ALVARAD

DIRECCION

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018

000903| REGISTRO DE PASAJE POR VIATICOS DEL DIA 30 DE 95.00
MAYO DE 201¢ -

000902| REGISTRO DE PASAJE POR VIATICOS DEL DIA 30 DE 100.00
MAYO DE 2019

000905}[ REGISTRO DE PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS 154.49
DEL DIA DE 30 DE MAYO DE 2018

ALIMENTOS

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR

ALVARAD

DIRECCION

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018

000904| REGISTRO DE CONSUMO POR VIATICOS DEL DIA 30 DE 146.00
MAYO DE 2018

Presupuesto de Egresos Devengado 495 .49
SERVICIOS GENERALES

PASAJES TERRESTRES

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR

ALVARAD

DIRECCION

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018

000905| REGISTRO DE PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS 154.49
DEL DI

000902| REGISTRO DE PASAJE POR VIATICOS DEL DiA 30 DE 100.00
MAYO

000803| REGISTRO DE PASAJE POR VIATICOS DEL DIA 30 DE 385.00
MAYO

ALIMENTOS

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR

ALVARAD

DIRECCION

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018
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INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA
DE SALVADOR ALVARADO

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

, SALVADOR ALVARADO. IMP110114V70

Poliza de Diario D0000011 del 31 de mayo de 2019

REGISTRO DE COMPROBACION DE VIATICOS POR ASISTIR A CONAGUA DELEGACION SINALOA PARA SOLICITAR

Hoja: 2

INFORMACION DE LA ZONAS FEDERALES Y LA DELIMITACION DE LAS MISMAS, UBICADAS DENTRO DE LA ZONA URBANA
DE LA CIUDAD DE GUAMUCHIL.

ADMINISTRADOR 07/06/2019 01:14:59p.m.

- Debe

Cta SctaSsc SSS Descripcion/ Concepto : - Pacial - Haber
000904| REGISTRO DE CONSUMO POR VIATICOS DEL DIA 30 DE 146.00
MAY
8260 Presupuesto de Egresos Ejercido 495.49
8260 SERVICIOS GENERALES
8260 372001 PASAJES TERRESTRES
8260 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8260 372001 000001 000006 DIRECCION
8260 372001 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018
000905| REGISTRO DE PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS 154 .49
DEL DI
000803| REGISTRO DE PASAJE POR VIATICOS DEL DIA 30 DE 95.00
MAYO
000902| REGISTRO DE PASAJE POR VIATICOS DEL DIA 30 DE 100.00
MAYO
8260 375002 ALIMENTOS
8260 375002 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8260 375002 000001 000006 DIRECCION
8260 375002 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018
000904| REGISTRO DE CONSUMO POR VIATICOS DEL DiA 30 DE 146.00
MAY
8270 Presupuesto de Egresos Pagado 495.49
8270 SERVICIOS GENERALES
8270 372001 PASAJES TERRESTRES
8270 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8270 372001 000001 000006 DIRECCION
8270 372001 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018
000902| REGISTRO DE PASAJE POR VIATICOS DEL DIA 30 DE 100.00
MAYO
000903| REGISTRO DE PASAJE POR VIATICOS DEL DIA 30 DE 95.00
MAYO
000905| REGISTRO DE PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS 154.49
DEL DI
8270 375002 ALIMENTOS
8270 375002 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8270 375002 000001 000006 DIRECCION
8270 375002 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018
000904| REGISTRO DE CONSUMO POR VIATICOS DEL DIA 30 DE 146.00
MAY
1123 Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo 500.00
1123 FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
1123 000002 AARON MEZA RAMIREZ
REGISTRO DE COMPROBACION DE VIATICOS POR ASISTIR A 500.00
CONAGUA DELEGACION SINALOA PARA SOLICITAR
2112 Proveedores por Pagar a Corto Plazo 341.00
2112 Proveedores por Pagar a Corto Plazo
2112 000025 PASTELERIAS PANAMA DE CULIACAN S.A. DE C.V.
25| 146.00
10446|31/05/2019/0000000000|1.0000|000904|REGISTRO DE
2112 000026 AUTO SERVICIOS DEL NORTE DE SINALOA, SA. DEC.V.
26| 95.00
21548|07/06/2019|0000000000|1.0000[000903|REGISTRO DE
2112 000045 AUTOTRANSPORTES TUFESA SA DE CV
45| 100.00
85739|31/05/2019|0000000000]1 .0000|000902|REGISTRO DE
2119 Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo 154.49
2119

Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo




ﬂ INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

= LVADOR ALVARADO. IMP110114V70
implan =LA S

Poliza de Diario D0000011 del 31 de mayo de 2019 Hoja: 3
REGISTRO DE COMPROBACION DE VIATICOS POR ASISTIR A CONAGUA DELEGACION SINALOA PARA SOLICITAR
INFORMACION DE LA ZONAS FEDERALES Y LA DELIMITACION DE LAS MISMAS, UBICADAS DENTRO DE LA ZONA URBANA
DE LA CIUDAD DE GUAMUCHIL.

ADMINISTRADOR 07/06/2019 01:14:59p.m.

Cta SctaSsc SSS : Descripcion/ Concepto - " Parelal. . Debe = Haber
2119 1 000001 TAXIS
000905| REGISTRO DE PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS 154 .49
DEL DI
8240 Presupuesto de Egresos Comprometido 495 .49
8240 3 SERVICIOS GENERALES
8240 3 372001 PASAJES TERRESTRES
8240 3 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8240 3 372001 000001 000006 DIRECCION
8240 3 372001 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018
000905] REGISTRO DE PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS 154 .49
DEL DI
000903| REGISTRO DE PASAJE POR VIATICOS DEL DIA 30 DE 95.00
MAYO
000902 REGISTRO DE PASAJE POR VIATICOS DEL DIA 30 DE 100.00
MAYO
8240 3 375002 ALIMENTOS
8240 3 375002 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8240 3 375002 000001 000006 DIRECCION
8240 3 375002 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018
000804| REGISTRO DE CONSUMO POR VIATICOS DEL DIA 30 DE 146.00
MAY
8250 Presupuesto de Egresos Devengado 495.49
8250 3 SERVICIOS GENERALES
8250 3 372001 PASAJES TERRESTRES
8250 3 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8250 3 372001 000001 000006 DIRECCION
8250 3 372001 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018
000905] REGISTRO DE PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS 154.49
DEL DI
000902| REGISTRO DE PASAJE POR VIATICOS DEL DIA 30 DE 100.00
MAYO
000903| REGISTRO DE PASAJE POR VIATICOS DEL DIA 30 DE 95.00
MAYO
8250 3 375002 ALIMENTOS
8250 3 375002 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8250 3 375002 000001 000006 DIRECCION
8250 3 375002 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018
000904| REGISTRO DE CONSUMO POR VIATICOS DEL DIA 30 DE 146.00
MAY
8260 Presupuesto de Egresos Ejercido 495.49
8260 3 SERVICIOS GENERALES
8260 3 372001 PASAJES TERRESTRES
8260 3 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8260 3 372001 000001 000006 DIRECCION
8260 3 372001 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018
000903| REGISTRO DE PASAJE POR VIATICOS DEL DIA 30 DE 95.00
MAYO
000905| REGISTRO DE PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS 154.49
DEL DI
000902] REGISTRO DE PASAJE POR VIATICOS DEL DIA 30 DE 100.00
MAYO
8260 3 375002 ALIMENTOS
8260 3 375002 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8260 3 375002 000001 000006 DIRECCION

8260 3 375002 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018




ﬁ ' INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO
i m p l a" , SALVADOR ALVARADO. IMP110114V70

uuuuuuuuuuuuuu IPAL DE PLANEACION URBANA

Poliza de Diario D0000011 del 31 de mayo de 2019 Hoja: 4
REGISTRO DE COMPROBACION DE VIATICOS POR ASISTIR A CONAGUA DELEGACION SINALOA PARA SOLICITAR
INFORMACION DE LA ZONAS FEDERALES Y LA DELIMITACION DE LAS MISMAS, UBICADAS DENTRO DE LA ZONA URBANA
DE LA CIUDAD DE GUAMUCHIL.

ADMINISTRADOR 07/06/2019 01:14:59p.m.

Cta SctaSsc §SS Descrlpc;on/Concepto - :':'L"'f = Parmal

000904| REGISTRO DE CONSUMO POR VIATICOS DEL DIA 30 DE 146 00
MAY

2,481.96 2,481.96
| Fo‘ RMULO 7 —
‘(1 \}‘s A \ 3 Emision: 31 may 2019
Oy L ':u W2 1 - \ N\ S
| KARLA YAZWIN QUINTER(S“RAMIREZ ' L AARON MEZA RAMIREZ AARON MEZA RAMIREZ Poliza : D0000011

N




ﬁ INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

implian AUTORIZACION PRESUPUESTAL

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA
DE SALVADOR ALVARADO

FECHA DE EXPEDICION

31/05/2019
CTA. CARGO

CTA. CARGO: TAXIS

2119/1/000001/000000/000000/00000C

5.00-D C 21.00
CODIGO CANTIDAD UNIDAD PERIEINDEL icTooSEr e D PRECIO IMPORTE
CLAVE PRESUPUESTARIA
7 T00 /A REGISTRO DE PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE 154,45 T54.49
2019-1-6-22+4-7-1137200+5137/3/372001/00000 4000006

/000001

Carao:  REGISTRO DE PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DEL DIA DE 30 DE
argo:  MAYO DE 2019

REQUISITOS PARA ENTREGA, REVISION Y PAGO

/_\\
N\ N\ AV
\LaX \

e , , REVISO |
C] - etasore A\
{ “ i:‘ \\IA’.';’ "&ﬁ\.x !\ I.\ ( o AT Y~ N\ - £9°°) . ( N \.\
WA NUOT DY LW ITHEYD XYY €) X \

/" KARLA YAZMIN QUINTERO RAMIREZ \f‘,\/ AARON MEZA RAMIREZ

AUXILIAR ADMINISTRADOR N WA DIRECTOR GENERAL
WA \
AUTORJ EO

NN

AARON MEZA RAMIREZ
DIRECTOR GENERAL




Tu viaje del jueves por la noche con Uber

Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>

'9M1Q AC-A2 ANA
\/ 21 /05 /7010 NG-A2 AN
Vie 31/05/2019 0945 AM

Para: arg.aaron@live.com.mx <arg.aaron@live.com.mx>
Ub Total: $80.13
er jue., may. 30, 2019

Gracias por usar Uber,
Aaron

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total $80.13

Tarifa base $6.50
Tiempo $14.96
Distancia $21.16
Tarifa normal $42.62
Dinamico x1.8 @ $34.10
Subtotal

Cuota de solicitud @




Tu viaje del jueves por la tarde con Uber

Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>
Vie 31/05/2019 10:16 AM

Para: arg.aaron@live.com.mx <arg.aaron@live.com.mx>
ub Total: $36.44
er jue., may. 30, 2019

Gracias por usar Uber,
-Aaron

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total $36.44

Tarifa del viaje $33.74
Subtotal $33.74
Cuota de solicitud @ $2.70

Monto cobrado
(©) Pagado en efectivo Cambiar

Quieres facturar este viaje? Entra a hitp://t.uber.com/mexicofacturas




Tu viaje del jueves por la tarde con Uber

Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>

o Y AL fesedin e sl et X
Jue 30/05/2019 02:17 PM

Para: arg.aaron@live.com.mx <arg.aaron@live.com.mx>
Ub Total: $37.92
er jue., may. 30, 2019

Gracias por usar Uber,
Aaron

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total $37.92

Tarifa del viaje $35.11
Subtotal $35.11
Cuota de solicitud @ $2.81

Monto cobrado

(€] Pagado en efectivo Cambiar

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas




INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

implan AUTORIZACION PRESUPUESTAL

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA
DE SALVADOR ALVARADO

CTA. CARGO: PASTELERIAS PANAMA DE CULIACAN S.A. DE C.V.

FECHA DE EXPEDICION

31/05/2019
CTA. CARGO

2112/1/000025/000000/000000/000000
5.00-D C 20.00
N T IR £
CODIGO | CANTIDAD UNIDAD R UG ARIIE R 0 O SERTR PRECIO IMPORTE
CLAVE PRESUPUESTARIA

1 1.00 N/A  REGISTRO DE CONSUMO POR VIATICOS DEL DIA 30 DE 746.00 146.00

2019-1-6-22+4-7-11-375002-5137/3/375002/00000 ¥000006

/000001

REGISTRO DE CONSUMO POR VIATICOS DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019

Cargo:

REQUISITOS PARA ENTREGA, REVISION Y PAGO

146.00

\ Y // \
RE\K@&Q \

N\ 3
\ X\

1 |~ ELABORC Y7 &=
Gy loNegmin Yade s Kam e, p
| KARLA YAZMIN QUINTERO RAMIREZ [N
AUXILIAR ADMINISTRADOR ‘_/V /

N

AARON MEZA RAMIREZ
DIRECTOR'GENERAL

—
AARON MEZA.RAMIREZ
DIRECTOR GENERAL




PASTELERIAS PANAMA DE CULIACAN SA DE CV
BOULEVARD PEDRO INFANTE # 2363

»
Panamaa DESARROLLO URBANO 3 RIOS CP. 80020
CULIACAN ROSALES, CULIACAN, SINALOA, MEX RFC: PPC9301185P5
Restaurante y Pasteleria Régimen Fiscal: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Pag.1de 1
l FACTURA

SERIE: WBC FOLIO: 10446
FECHAY HORA DE EMISION:
2019-05-31T12:58:37p.m.

SUCURSAL: RUBIREST
LUGAR EXPEDICION: 80000

[ CLIENTE ' )

RFC: IMP110114V70 Razoén Social: INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO
| Uso CFDi: GO3 GASTOS EN GENERAL

.

CANT. DESCRIPCION CLAVE P.S. | UNIDAD | PRECIO UNIT. | IMPORTE
1.0 | CONSUMO 90101501 E48 125.86 125.86
IMPORTE CON LETRA = ~ IMPORTES
CIENTO CUARENTAY SEIS PESOS 00/100 MN Importe al 0 %: 0.00
Importe al 16 %: 125.86
- Sub Total: 125.86
DOCUMENTO VALIDO : : |VA 16 %: 2014
TIPO COMPROBANTE: | INGRESO L TOTAL: 146.00 3
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO

METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
CONDICIONES PAGO: CONTADO

FOLIO FISCAL (UUID): 99BBED7B-8CCE-4200-A181-BB4877D79FCD
No. SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000404304819

No. SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405332712
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 31/05/2019T02:09:38p. m.

\

Sello digital

DKR1Do5Mmcajf276D6huoix TMGILTr8PmshqtUE OLRxj+dF Gre1ix179F 1gMm+d6ZI3vbjaEhKVLIYKkDnhEnDIEB25ASS76CL5D2
qBuXL5aXXPtOaWiSuxYmX931NtkJUN13TxTASwnAt1mSVeK9KrzPagF ZouF8yoQ/fQBDceie1eqtD4PuhMSalgbJi7ac1Or/DdN
htR2qgxE71Xgjz4XP7vzKqRBQqgg/ZtiYZztcodF CUVVRPqflkgfp7 uScF2KWjPO TmevKW13XbusBPh/l TVIGnewF X 18psV020Cq
Lhdh)(jvynNvlp+AhjGnl/ZdQJSQWUhlAHDtBW7hMJw==

Sello digital del SAT

NI20ZvmtBOsuQF Kcza3NxVW+glikezHxcHD6iSiBwH3zMHQArw34ugNWZKu05sa FzlvC+F4c5LLw8PD+QNIQY7cy44HLolevAd+Q5CGdBA/8apws2dizgHRaEixDwxeScADASVEpM
J81 Y91ZmeQXV?d1tva/HCsTs4qLSwH/P8chtZTpd+WbF7wNJspZR024MdRzzeeHHSINeQiTMV\BJIjPTSKZiW+xE8Gn9Pvp082463w8K22mjdnyBsO?ngT4XD+jEQF6jmizP1an
2RxsRSFNm1AsTxEObd1FJhedqqVgBrM4078eg6AVOBKKADXDOWY FWjvoSZtuNHVrDg==

—

T
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT : 5 : g W
|[1.1]98BBED7B-8CCE-4200-A181-BB4877D79F CD|2019-05-31T14-02-38|FIN1203015JA|DKR1D0o5Mmcaji276D6 humxTMGILTrSPmshthEOLRx1+dFGre1|x179F1qu+dGZI3vbJa Y \\_J
EhKVLIYKDNhEnDIEB25ASS76CL5D2qBuXL5aXXPt0aWiSuxYmXS31NtkJUN1 3TxTA5wnAt1m9VeK9KrzPaqFZoquon/fQBDcele1eth4PuhMSanGJl7qc10rrlDthtR2quE71Xg; p y \\
\

24XP7vzKqRBAgq/ZtiY ZztcodF CUVWRPGfIkgfp7uScF 2KWiP O TmevKW1 3XbusBP e/ TVIGNSwF X 19psV020ChdhXjvynNv/p+AhjGnlZdQJSewUhtAHDIBW7hMJw==]00001000000 \ \
405332712)| BN

— ¢ \ \ J
Este documento es una representacion impresa de un CFDi. Después de 3 dias de expedida la factura no habra.cancelacion.
Para descargar XML y PDF visitar la pagina: http://facturacion.panama.mx
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante LugarExpedicion="80000" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="T" Total="146.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="125.86"
CondicionesDePago="CONTADO"
Certificado="MIIGWzCCBEOgAwIBAgIUMDA wMDEwMDAwMDAOMDQzMDQ4MTkwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLKMuIGR
NoCertificado="00001000000404304819" FormaPago="01"
Sello="DKR1Do5Mmcajf276D6huoix TMGILTr8PmshqtUEOLRxj+dFGrelix179F 1qMm+d6ZI3vbjaEhKVLIYKDnhEnDiEB25ASS76 CL5D2qBuXL5aXXPtOaWis
Fecha="2019-05-31T12:58:37" Folio="10446" Serie="WBC" Version="3.3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" xmins xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="PASTELERIAS PANAMA DE CULIACAN SA DE CV" Rfc="PPC9301185P5"/>
<cfdi:Receptor Nombre="INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO" Rfc="IMP110114V70" UsoCEDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="125.86" ValorUnitario="125.86" Descripcion="CONSUMO" Unidad="E48" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1" Noldentificacion="1"
ClaveProdServ="90101501">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="20.14" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Basc="125.86"/>
</efdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos=
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="20.14">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="20.14" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
</efdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/ TimbreFiscalDigitalv11.xsd"
SelloSAT="N20ZvmtBOsuQFKcza3NxVW+qlikezHxcHD6iSiBwH3zMHQArw34ugNWZKu05saFzlvC+F4cSLLwS8PD+QNIQY7cy44HLolevAd+Q5
FechaTimbrado="2019-05-31T14:09:38" UUID="99BBED7B-8CCE-4200-A181-BB4877D79FCD" RfcProvCertif="FIN1203015JA"
NoCertificadoSAT="00001000000405332712"
SelloCFD="DKR1D0o5Mmcajf276D6huoix TMGILTr8PmshqtUEOLRxj+dFGrelix179F1qMm+d6ZI13vbjaEhKVLIYkDnhEnDiEB25ASS76 CL5D2qB:
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/IMPLAN/Desktop/IMPLAN%202013-2019/ARCHIVOS%202019/ARC...  07/06/2019
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcidn, usted podré verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*: RFC emisor*: RFC receptor*:

Proporcione los digitos de la

imagen Verificar CFDI
e
* Datos obligatorios
RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del receptor
del emisor receptor
PPC9301185P5 PASTELERIAS PANAMA IMP110114V70 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
DE CULIACAN SA DE CV URBANA DE SALVADOR ALVARADO
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
99BBED7B-8CCE-4200-  2019-05-31T712:58:37 2019-05- FIN1203015JA
A181-BB4877D79FCD 31T14:09:38
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$146.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
Enlaces ¢Qué es gob.mx? Contacto
Declaracién de Accesibilidad Es el portal Unico de tramites, informacion y Mesa de ayuda: dudas e informacion

(https.//www.gob. mx/accesibilidad) as
Politica de privacidad (https://www.gob mx/gue-es-gobmx)

gobmx@funcionpublica.gob.mx

=2 . N T—
(https://www 2ob. mx/privacidad) Denuncia contra servidor. ablico

English (https//www.gob.mx/en/index) (https://www, gob mx/tramites/ficha/presentacion-

Temas (hitps//www.gob.mx/temas) de-quejas-y-denuncias-en-la-sfo/SEPS4)




INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

implian AUTORIZACION PRESUPUESTAL

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA
DE SALVADOR ALVARADO

FECHA DE EXPEDICION

31/05/2019
CTA. CARGO

CTA. CARGO: AUTO SERVICIOS DEL NORTE DE SINALOA, S.A. DE C.V.

2112/1/000026/000000/000000/00000C

5.00-D C 19.00
CODIGO CANTIDAD UNIDAD DESCRESIGNDEL AR ED OSEe Y PRECIO IMPORTE
CLAVE PRESUPUESTARIA
1 T00 /A REGISTRO DE PASAJE POR VIATICOS DEL DIA 30 DE MA 55.00 55.00
2019-1-6-22+4-7-1137200+5137/3/37200400000 1000006

/000001

REGISTRO DE PASAJE POR VIATICOS DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019

Cargo:

95.00

REQUISITOS PARA ENTREGA, REVISION Y PAGO

<
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AUXILIAR ADMINISTRADOR W\ O\ DIRECTOR GENERAL
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AARON MEZA RAMIREZ
DIRECTOR GENERAL
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Expedido En:

DATOS DE FACTURACION

RFC IMP110114V70
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

Folio Fiscal : 00543423-6A55-4BBD-BE48-27DA09706C7F
Serie: T
Folio : 21548

PRODUCTOS Y SERVICIOS

Cantidad Unidad Concepto
1.00 Unidad de Servic Pago por servicio de transporte

NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

Forma de Pago 01-Efectivo
Lugar Expedicion 81280
Régimen Fiscal: General de Ley Personas Morales

ANS920709B1A
AUTOSERVICIOS DEL NORTE DE SINALOA, S.A DE
C.v.

Factura : T21548
No. Certificado : 00001000000406053880

Fecha Emision : 2019-05-31T716:53:12

Fecha de Timbrado :2019-05-31T17:53:26
No. Certificado SAT : 00001000000403442064
Uso de CFDI : GO3 - Gastos en general

Precio Unitario
81.90

SubTotal :
IVA0.16% :
Descuento :

Total :

**PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION**

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

h88hb3fr45YKSQ5hOxryOepSQstFqYXBSszqu/U8G58|3dX7PhZQ+U+N/thHS?ESGFIZpSITOiaZHF’rKjAIRPEBFZCanCSOU‘] 5rNrOE833/3WX4GuW26TgoD

hWJith7YsklaePoJOdHYH6fo/NIDpq7h32fmbSvuXFkXstBJbcptYwRSSVdI49MSImBoOgbGyzWu+zh8He7nc+bstijL5GC2TII7Cxaw39Xce631YYrYs4ZxIU7
9GQCQOfQQm+uOcQApLGFy60LtOkahY6PiHxMsDBRSHVMiBfRRrij2DRVaEEcUzgsoM2ld9vﬂZCHquROOvaYw== :

SELLO DEL SAT:

G72CVUhNUOhnpga+xjbiaVPu9+m045YHuaqJ2HDNEZJ Lq8CWyceSr8yFy0o91ZShDjrBD4l4g1apaQyilkeskG5hrPsC Rg7nWG3rIDYfdQohQUhhGjD8930QyM5R

YCL{9jS7GoX14WpMcHGUU/q9XLjxwQl5bgzd4EaT5rBFMdnU/1 pw3MoM8wUTwcA+ti1 iIGBnG+WrPKwymtoEJsE85ceVUPIXf0YoxUkpGxZXWvqxQk1h59us
KPoSWN50kg5bWtX+gH08X22n/in3erdQeQ2BR5HerQ?N4quC+de508NThqunjoR1 1+203Amfky6Kb4UrzDXr/7a2F6w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

11.1]00543423-6A55-4BBD-BE48-27DA09706C7F|2019-05-31T1 7:53:26|IAD121214B34|h8ehb3fr45YKsQ5h0xry0e
pSQstFqYXB5zkagq/UBG58[3dX7PhZ9+u+N/hv0HS?E86FIZpSITOiaZHPrKjAlRPEBFZCanCSoU 15rNrOES83
3/3WX4GuW26Tg0DhWjixJt7YsklaBPoJOd HYHSfo/NIqu7h32fmbSvuXFkXstSJbcptYwRSSVdI49MSlmBoOgb6

i yzWu+zh8He7nc+bstijL5GCZTII?Cxaw39Xce631YYrYs4ZxIU79GQCQOfQ9m+uOcQApL6Fy60LtOkahY6PiHx
MsDBRSHVMiBfRRrkjC2DRVaEEcUz9soM2Id9vf7ZC HJAQROOvVmIYw==|00001000000403442064||

Este documento es una representacién impresa de un CFD/
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Importe
81.90

$81.90
$13.10

$0.00
$95.00

\\.




Auto Servicios del Norte de
Sinaloa, S.A. de C.V,

avrosuses Ignacio Zaragoza# 800 Sur * Col. Bienestar
C.P.81280 * Tel. 818-03-57
; Los Mochis, Sinaloa
MoRTEOEsINALox R.F.C- VAMA-600730-2M6 * 01800 6678374
nortesin_fac92@hotmail.com

CARRO No No. 3544 ]

323

OBSERVACIONES: Este boleto es personal y ke da erecho ai seguro del viajero. Caduca
efectuado el vize, iniciado dentro de! fimite que marca el bolete Exija que el cobrador
marque la canbdad que corresponde al importe de su pasaje. Los objelos que se
introduzcan dentro del autobis van a riesgo del interesado
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<ctdr:Comprobante
Sello="h8ehb3fr45YKsQ5h0xry0epSQsOzFqYXB5zkxLgq/USGS8I3dX 7PhZ9+u+N/hvOHS7ES6FIZpSITOiaZHPrKjAIRPEBFZCnWuCS0U15rNrOE833/3WX4Gu
LugarExpedicion="81280" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="T" Total="95.00" Moneda="MXN" SubTotal="81.90"
Certificado="MIIGgDCCBGigAwIBAgIUMDAWMDEwWMDAwWMDAOMDYwNTM40DAwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDD CIBLKMuIGRI
NoCertificado="00001000000406053880" FFormaPago="01" Fecha="2019-05-31T16:53:12" Folio="21548" Serie="T" Version="3.3"
xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmins:xsi="http:/www.w3.0rg/2001/XMLSchema-
instance" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="AUTOSERVICIOS DEL NORTE DE SINALOA, S.A DE C.V." Rfc="ANS920709B1A"/>
<cfdi:Receptor Nombre="INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO" Rfc="IMP110114V70" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="81.90" ValorUnitario="81.90" Descripcion="Pago por servicio de transporte" Unidad="Unidad de Servicio" ClaveUnidad="E48"
Cantidad="1.00" Noldentificacion="Boleto" ClaveProdServ="78111802">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="13.10" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="81.90"/>
</efdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="13.10" TotallmpuestosRetenidos="0.00">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="13.10" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <ctdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital TimbreFiscalDigitalv11.xsd"
SellOSAT=”G72CVUhNUOhnpga+xjbiaVPu9+m045YHuan2HDNEZJLq6CWyc9Sr8yFyOo9IZShDjrBD4I4g1apaQyiLk6skG5hrPsCRg7nWG3rIDY
NoCertificadoSAT="00001000000403442064"
SelloCFD="h8ehb3fr45YKsQ5h0xry0epSQsOzFqYXB5zkxLgq/U8G58I3dX7PhZ9+u+N/hvOHSTES6FIZpSITOiaZHPrKjAIRPEBFZCnWuC50U15r
RfcProvCertif="IAD121214B34" FechaTimbrado="2019-05-31T17:53:26" UUID="00543423-6A55-4BBD-BE48-27DA09706C7F"
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/IMPLAN/AppData/Local/Temp/Rar$DIa8500.34328/SIGN_ANS920709... 07/06/2019
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcidn, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*: RFC emisor*:

*:
* Datos obligatorios
RFC del emisor Nombre o razén social del
emisor
ANS920709B1A AUTOSERVICIOS DEL NORTE

DE SINALOA, S.ADE C.V.

Folio fiscal Fecha de expedicién
00543423-6A55-4BBD- 2019-05-31T716:53:12
BE48-27DA09706C7F
Total del CFDI Efecto del comprobante
$95.00 Ingreso

Enlaces ¢Qué es gob.mx?

(hitps://www.gob mx/accesibilidad)

Polit,

RFC receptor*:

Proporcione los digitos de la

imagen Verificar CFDI

RFC del
receptor

IMP110114V70

Fecha
certificacion
SAT

2019-05-
31117:53:26

Estado CFDI

Vigente

-goDmXx)

de privacidad
(hrtps://www.gob mx/privacidad)

nformacion y

Nombre o razén social del receptor

INSTITUTO MUNICIPAL DE
PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARADO

PAC que certificé

IAD121214B34

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

Contacto

Mesa de ayuda: dudas e informacion
gobmx@funcionpublica.gob.mx

Jenyncia contra servidores publicos

(https://www,gob.mx/tramites/ficha/presentacion-

de-guejas-y-denuncias-en-13-sfp/SFP54)




INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

implan AUTORIZACION PRESUPUESTAL

INSTITUTO

902

DE PL
DE SALVADOR ALVARADO

FECHA DE EXPEDICION

31/05/2019
CTA. CARGO

CTA. CARGO: AUTOTRANSPORTES TUFESA SA DE CV

2112/1/000045/000000/000000/000000
5.00-D C 18.00
T TS L.
CODIGO | CANTIDAD UNIDAD e A RO S PRECIO IMPORTE
CLAVE PRESUPUESTARIA
1 7.00 N/A~ REGISTRO DE PASAJE POR VIATICOS DEL DIA 30 DE MA 700.00 700.00
2019-1-6-2214-7-11-3720015137/3/37200Y00000 7000006
/000001

REGISTRO DE PASAJE POR VIATICOS DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019

Cargo:

REQUISITOS PARA ENTREGA, REVISION Y PAGO

J' KARLA YAZMIN QUINTERO RAMIREZ

AARON MEZA RAMIREZ
AUXILIAR ADMINISTRADOR

DIRECTOR GENERAL

AUTO@ Y\

AARON MEZA RAMIREZ
DIRECTOR GENERAL




s sl f Lot =L of 2] Autotransportes Tufesa S.A. de C.V FACTURA FECHA EXP / HORA
gy wyEs Sufragio Efectivo N0.440 sur entre Zaragoza y Nicolas Bravo. 2019 05 31
- Col. Centro, C.P. 85000 Ciudad Obregdn, Sonora, México = T
La experiencia mas confortable de vigjar ATU940621PU7 B .
' ) : CONTRIBUYENTE DE REGIMEN FISCAL DE COORDINADOS 12 ke 13 o ®® Hr‘s e
EMISOR RECEPTOR
U940621PU7 IMP110114V70
ﬁLTJTOTRANSPORTES TUFESA SA DE CV /I\tl\%ﬂggo MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
i i 449 R Col.Centro
ggfrgg}‘g egfcgéxgrg?rM xico o Tener BLVD. ANTONIO ROSALES ENTRE AV. ADOLFO LPEZ MATEOS SN -
C.P. 85000 MORELOS GUAMUCHIL SALVADOR ALVARADO
SINALOA MEXICO C.P. 81460
CANTIDAD  UNIDAD CLAVE PROD PRECIO UNIT. IMPORTE
1.0000 SERVICIO 78111802 SERVICIO DE VIAJE - BOLETO: 2982742 - Culiacan a 86.2100 86.21
Guamuchil - AARON MEZA
CANTIDAD CON LETRA: CIEN PESOS CON ©00/10@ CENTAVOS M.N. MXN SUBTOTAL 86.21
IVA: 0.16 13.79
Total: 100.00
METODO DE PAGO FORMA DE PAGO OBSEVACIONES
PUE Pago en una i @1 EFECTIVO || G@3 Gastos en
sola exhibici n | general
J |

¢ DATOS FISCALES

No. de serie del CSD:00001000000491732801, No. de Serie del CSD del SAT:00001000000494998014, Folio Fiscal:4DEA45DQ-8755-412C-9F58-8
DAC@7EE1C66, Fecha y Hora de Certificacién:2019-05-31T14:14:35, Cadena Original del Complemento del SAT: |11.014DEA45D@-8755-412C-9F
SS-SDAC07EE1C66I2019-05-31T14:14:35ITjlylakaTUy7eLGOFZwTszcuokMPD9zluKquAwaKNSqugC9XHOchikavij4u3/JeJthE++yw1eYnththPu1qu
w32bkiIabPSMEFMSS/Nrf+JaVC/0xOSYa8LhdH61BSDtpCGsmzthGbng?hisBVzKbH27KCLudN19/ZxT®Rat5QGQqszBoMpmxyqauJcuaAYIg+C1211EzWOPwSPUf3AtX
Mm9YZ+HSPde/py3dngNSchCtoan+8kNerMVph1LquthE/VsdPEkFt/HuSTZnZJNXp?l/bDSyG?XDUGIHnHl@ZpduhmGReUT11+ZST13GMTg==IOQ®®10000004049
9801411, Sello digital del CFDI: Tj1ylakaTUy7eL60FZwTszcuokMPD9z1quuAwaKNSqGsgC9XHObPcikavjvB4u3/JeJthE++yw1eYnththPu1quw32
bkiIabPSMEfMSS/Nrf+JaVC/Ox05Y08LhdH61BSDtpCGsmzthGbng?hisBVszHZ?KCLudN19/ZxTORatSQGQqsz9oMpmxyaauJcuaAYIg+ClzllEzW@PwSPUfBAtXMm9
YZ+HSPde/pdengNSchCtoan+8kNerMVphlLquthE/VsdPEkFt/HuSTZnZJNXp71/bDSy67XDU6IHnHl@ZpduhmGReUT11+ZST13GMTg==, Sello digital del
SAT: QTyR@VuZXMOerp1SSQ6CagxrnTvr4xlr95mW?3R11psF09yCLhZJQBpp3+TsvfG4OVe6A4VDj8P4wSHk1vn9xsanNSNbGr4GcGHW+JfcIIwa9krecdvaH60F+t
ZOZSXGEVRL1AK+sUdF/ekdeddGchSIl9ySrJZU+c30E59Kee1jbZKFzNWPoFr4n2uVZZZCHva/PaPndC+ifDGiBjsQSS2danywokX+@ZaliW2e90d0+sz9aLZNWwV11M
fijXdVSZSejO/aDGhN7Q4Ipvd9ILquSJFyH?JX1+2riTzSN?KqTTOa49+T1pr/ScBG?yXI1ZBSglOOM08A==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DEWN CFDI




SN e Lo #fufesoMel leva =
N SN S ES, w‘;ﬁﬁ}m‘

SR~ T ‘@O0 wwwiiesscommxo
Ventas 'y Reservaciones de Boletos
—— al 01 644 410 2444 ——

SERVICIO PLUS [CUL]B.2982742

NOMBRE DEL. PASAJERO: ;
AARON MEZA GMH Eas
ORIGEN: ~ DESTINO:

CULIACAN - GUA

ALIDA:
2019 jueves

FECHR S
30-Ma

IMPORTE 10

EXPEDIDO: VENDIDO FOR:
30-05-2018 21:42 CUL LIDIAGE

#VALIDO PARA FECHA Y HORA INDICADA UNICARMENTE.
Al finalizar su viaje Solicite su Factura

en www.tufesa.com.mx/fe

TAL&MM Ndremeeciones y reexpediciones tienen un costo

'y quedan sujetas a politicas de la Empresa.
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<?xml version="1.0"?>

<cfdi:Comprobante LugarExpedicion="85000" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I" Total="100.00" Moneda="MXN" SubTotal="86.21"
Ccniﬁcado:”MIIGNjCCBB6gAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAOMDE3MzI4MDEwDQYJKoZIhch AQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLKkMuIGRIb(
NoCertificado="00001000000401732801" FormaPago="01"

Sello="TjlylaXmkTUy7eL60FZwTwRscuokMPD9z1 uKquAyVwKNSqGsgCIXHODbPcixkGvjvB4u3/JeJxTtE++ywleYnxhNfF tPulmRqw32bkilabP8MEfM8S/Nrf+
Fecha="2019-05-31T12:13:00" Folio="85739" Serie="BCUL" Version="3.3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmins xsi="http:/www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance" xmins:cfdi="http:// www.sat.gob.mx/cfd/3">

<cfdi:Emisor RegimenFiscal="624" Nombre="AUTOTRANSPORTES TUFESA SA DE CV" Rfc="ATU940621PU7"/>
<cfdi:Receptor Nombre="INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO" Rfc="IMP110114V70" UsoCFDI="G03"/>

- <cfdi:Conceptos>

- <cfdi:Concepto Importe="86.21" ValorUnitario="86.21" Descripcion="SERVICIO DE VIAJE - BOLETO: 2982742 - Culiacan a Guamuchil - AARON
MEZA" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1.00" ClaveProdServ="78111802">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="13.79" TasaQCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="86.21"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="13.79">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="13.79" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfdfrimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv] 1.xsd"
SelloSAT="QTyROVUZXMOeVjp15SQ6CagxrnTvrdx1r95mW73RI1 psF09yCLhZJ93pp3+TsvfG40Ve6A4VDj8P4wSHKIvn9xsnwHNSNbGrdGeGHVY
NoCertificadoSAT="00001000000404998014"
Se]loCFD:"Tj1y1aXmkTUy7eL60FZwTszcuok.\lPD9zluKquAwaK\"SqngC9XHOhPcixkaij4u3/JeJthE++yw1eYnththPu1quw32bkiIs
RfcProvCertif="PPD101129EA3" FechaTimbrado="2019-05-31T14:14:35" UUID="4DEA45D0-8755-412C-9F58-8DACO7EE1C66"
xmlns.lld="http://www.s:lr.gob.mx,’l'imbrcFiscaII)igilal”/>-
</cfdi:Complemento>

</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/IMPLAN/AppData/Local/Temp/Rar$DIa6432.32976/4DEA45D0-8755-4...  31/05/201 9




A (http://www.gob.mx/) » Inicio
SHCP $¢sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcién, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*: RFC emisor*: RFC receptor*:

Proporcione los digitos de la

imagen Verificar CFDI
%o
* Datos obligatorios
RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del receptor
social del emisor receptor
ATU940621PU7 AUTOTRANSPORTES  IMP110114V70 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
TUFESA SA DE CV URBANA DE SALVADOR ALVARADO
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacion
SAT
4DEA45D0-8755-412C- 2019-05-317T12:13:00 2019-05- PPD101129EA3
9F58-8DACO7EE1CE6 31T14:14:35
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$100.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
Enlaces ¢Qué es gob.mx? Contacto
Declaracion de Accesibilidad Es el portal Gnico de trém nformacién y Mesa de ayuda: dudas e informacién
(https://www.gob mx/accesibilidad) participacién ciudadana. | ES gobmx@funcionpublica.gob.mx
Politica de privacidad (https//www.gob. mx/gue-es-gobmx) ) B .
(https://www.gob mx/privacidad) = P I
English (https://www.gob mx/en/index) (hutps://www. gob mx/tramites/ficha/presentacion-

Temas (https:/www.gob.mx/temas) de-guejas-y-denuncias-en-la-sfp/SFP54)




d» BANORTE

Cuentas de Cheques

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

7779 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVAD, 31/05/2019 al 31/05/2019

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE
1004-SUCURSAL GUAMUCHIL EVORA | 10/mar./2011

SALDO TOTAL: Pesos
Saldo Disponible: $56,402.65 MXP

Saldo Actual: $56,402.65
Inicial del dia: $56,402.65 MXP

MXP

Final Mes Anterior: $57,916.45 MXP
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0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000190531

0000005299

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

CARGO DEP ELEC
NL 79217

COBRO
COMISION 79217
052019

IVA. COM,
NOMINA LINEA
CARGO POR

AGO
CONCENTRACION

CARGO DEP ELEC
N L 79217

COBRO
COMISION 79217
052019

IVA. COM.
NOMINA LINEA

RET OTROS
79217 NL

COBRO
COMISION 79217
052019

IVA, COM.
NOMINA LINEA

TRASPASO

COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI

COMISION
gRDEN DE PAGO

1.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI

COMISION POR
RENTA MENSUAL

IVA POR RENTA
MENSUAL

515

537

517

515

537

517

004

511

537

517

537

517

0373

0373

0373

8846

0373

0373

0373

0373

0373

0373

7279

8846

8846

8846

8846

8846

OPERACIONES:
TOTAL:

$4.51

ll)EP()SITOS
$4.51

RETIROS
$3,688.38
$2.00

$0.32
$399.00

$6,529.03
$2.00

$0.32

$750.34
$2.00

$0.32

$1,286.00

$5.00

$0.80
$300.00

$48.00

l}ETIROS
$13,013.51

SALDO

$67,237.07

$67,235.07

$67,234.75

$66,835.75

$60,306.72

$60,304.72

$60,304.40

$59,554.06

$59,552.06

$59,551.74

$59,556.25

$58,270.25

$58,265.25

$58,264.45

$57,964.45

$57,916.45

MOVIMIENTO

2363

2364

2365

2366

2367

2368

2369

2370

2371

2372

2373

2374

2375

2376

2377

2378

07/06/2019 11:16 AM

SALVADOR ALVARAD | INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVAD | 0679317779 | 072 740 00679317779 4

DESCRIPCION DETALLADA

BEM TELEFONOS DE ME
67373204073, AL RFC
TME840315KT 6 RAS
88469151039515001310 FAC
001310

DE LA CUENTA: 0470307306,
reintegro de viaticos del 300519

=REFERENCIA CTA/CLABE:
044740120000925417, BEM

SPEI, BCO:044 BENEF:BULMARO
MONTOYA GAXIOL (DATO NO
VERIF, POR ESTA INST),
HONORARIOS CONTABLES MES -
DE MAYO 2019, CVE RASTREO:
8846APA7201905310769473701
RFC: MOGB6007206K9, IVA:
000000000194, A SCOTIABANK
HORA LIQ: 15:5.

REFERENCIA: 0005299 -

REFERENCIA: 0005299 =

RENTA BEM INTERNET MES
MAYO 0000173059

RENTA BEM INTERNET MES
MAYO 0000173059




